
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Tarnawka dz. o nr ewid. 3243/6 oraz wykonanie

nawierzchni asfaltowej w obrębie Markowa na drodze gminnej dz. o nr ewid. 2922/5”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MARKOWA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581809

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 1399

1.4.2.) Miejscowość: Markowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 37-120

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.7.) Numer telefonu: 17 226 53 52

1.4.8.) Numer faksu: 17 226 56 57

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@markowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://markowa.biuletyn.net

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00380906/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-06 13:18

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00380773/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.5.1. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Zamówienie obejmuje roboty drogowe na 2 odcinkach dróg w m. Tarnawka i Markowa na terenie gminy Markowa, na które
składają się następujące zadania:
1) Zadanie 1: Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Tarnawka dz. o nr ewid 3243/6 w km
0+000 -01+200: 
a) wykonanie koryta, 
b) wykonanie podbudowy z kruszywa. 
2) Zadanie 2. Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej nr 2922/5 w Markowej w km 0+000 - 0+180: 
a) wykonanie podbudowy z kruszywa, 
b) wykonanie nawierzchni asfaltowej, 
c) formowanie pobocza gruntowego.

Po zmianie: 
Zamówienie obejmuje roboty drogowe na 3 odcinkach dróg w m. Tarnawka i Markowa na terenie gminy Markowa, na które
składają się następujące zadania:
1) Zadanie 1: Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Tarnawka dz. o nr ewid 3243/6 w km
0+000 -01+200: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00380906/01 z dnia 2022-10-06

2022-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) wykonanie koryta, 
b) wykonanie podbudowy z kruszywa. 
2) Zadanie 2. Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej nr 2922/5 w Markowej w km 0+000 - 0+180: 
a) wykonanie podbudowy z kruszywa, 
b) wykonanie nawierzchni asfaltowej, 
c) formowanie pobocza gruntowego.
3) Zadanie 3: Budowa i modernizacja drogi w obrębie Markowa dz. o nr ewid 29 w km 1+550 – 1+660: 
c) wykonanie koryta, 
d) wykonanie podbudowy z kruszywa

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00380906/01 z dnia 2022-10-06

2022-10-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Tarnawka dz. o nr ewid. 3243/6 oraz wykonanie nawierzchni asfaltowej w obrębie Markowa na drodze gminnej dz. o nr ewid. 2922/5”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MARKOWA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581809
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 1399
	1.4.2.) Miejscowość: Markowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 37-120
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 17 226 53 52
	1.4.8.) Numer faksu: 17 226 56 57
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@markowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://markowa.biuletyn.net
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00380906/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-06 13:18

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00380773/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



